
拝啓　ますますご健勝のことと存じます。

突然お手紙を差し上げる失礼をお許しください。私はライフプラス基金の活
動を支援する、（あなたの氏名）と申します。ライフプラス基金は米国で登録
済みの非営利法人であり、生きるために不可欠な基本的資源の安定供給を
確保することで、「困っている人々がより良い生活を送れるように支援するこ
と」をミッションとしています。 

きれいな水、食料、教育を、必要とする人々に届けるため、現在、（金額）を募っ
ております。 

そのために、是非ご支援いただけないかとお手紙を差し上げている次第で
す。ご寄付の金額にかかわらず、目標の達成にご協力いただけましたら大変
幸いです。

お預かりした寄付金は、（寄付が何に使用され、どのように状況を改善する
か、正確に詳しく説明してください）。

ご寄付いただける場合は、こちら（寄付ページの URL を記載）からお願いい
たします。温かいご支援をお待ちいたしております。

敬具
（あなたの名前）

寄付のお願い （一般）


